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STYREPROTOKOLL 2013 - 1 
 
Dato:   05.01.2013 
Deltakere:  Lisbeth Drønnen, Stein Eldar Langlo, Botholf Stolt-Nielsen, Odd Christian 

Øverland 
Forfall: Anne Grete Slinning Brandal 
 
 
 
SAK 7: SKILLET MELLOM DEN ENKELTE HYTTEEIERS ANSVAR OG VEILAGETS FELLEANSVAR 

FOR KOSTNADER TIL BRØYTING OG VEIVEDLIKEHOLD KOMMENDE SESONGER 

Ref sak 4 i styreprotokoll 2012 – 2. 
Veilagets årsmøte i 2011 vedtok at brøytekostnader skal fordeles likt på alle eiendommer.  
Likevel har diskusjonen om differensiert betaling fortsatt blant en del av medlemmene.  
 
Det er mange ulike faktorer som påvirker brøytetid og brøytekostnader, men det er ikke 
praktisk mulig å ta hensyn til alle disse. Styret er innforstått med at forslag om 
differensiering medfører nye diskusjoner om hva som er rett og riktig, og ikke minst hva som 
oppfattes som rettferdig. Styret har likevel valgt å gjennomføre en befaring for å se om vi 
kunne finne en modell som kan legges til grunn for en fremtidig omfordeling av deler av de 
totale brøytekostnadene.  
 
I tillegg til årsmøtevedtaket, samt veilovens definisjon av «fellesveier», har styret forholdt 
seg til forretningsavtalen som er inngått mellom veilaget og Oddgeir Sve, som brøyter i  
området. I sum begrenser dette veilagets fellesansvar til alle veier som er adkomst til to eller 
flere hytter, samt inntil 5 meters bredde og 30 meters lengde av veier som fører inn til kun 
én hytte.  
 
Styret har på dette grunnlaget synliggjort hvilke veier og andre arealer som går ut over det 
definerte fellesansvaret for veilaget og laget forslag til prisintervaller for ekstrabetaling for  
brøyting av disse arealene.  
 
Etter utsending av brev til aktuelle medlemmer har styret mottatt innsigelser på oppmåling 
og prinsipp for fordeling av brøytekostnader mellom veilaget og de enkelte hytteeierne. 
 
BESLUTNING: 
Styret går ikke videre med saken og trekker tilbake brevet som ble sendt til 19 hytteeiere.  
Styret sender melding til de aktuelle hytteeierne om dette. 
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SAK 8: FRIST FOR INNSENDING AV SAKER TIL BEHANDLING PÅ ÅRSMØTET 2013 

Etter utsending av forhåndsmelding om Årsmøte 2013 har styret mottatt en henvendelse fra 
et av veilagets medlemmer, der det hevdes at styret ikke følger vedtektene bl.a. vedrørende 
medlemmenes frister for innsending av saker til årsmøtet.  
 
Styrets melding om Årsmøte 2013 inneholder en oppfordring til medlemmene, ikke et krav 
eller en siste frist. Styret ønsker å legge til rette for en ryddig og forutsigbar prosess der alle 
medlemmer mottar samme informasjon så tidlig som mulig, slik at de har god tid til å sette  
seg inn i sakene og vurdere innstillingene.   
 
BESLUTNING:  
Styret sender svar til medlemmet der det understrekes at vedtektene blir fulgt, både med  
hensyn til saker som sendes inn tidlig og saker som følger vedtektenes siste frister.  
Vedtektenes frister vil fremgå av årsmøteinnkallingen som sendes i slutten av februar 2013. 
 

 

SAK 9: STYRETS VARAMEDLEMMER - DISTRIBUSJON AV STYREDOKUMENTER MV  

Styret diskuterte hvordan styrets varamedlemmer best kan være oppdatert om styrets 
arbeid. Styret legger til grunn at varamedlemmene enkelt skal kunne delta i styrearbeidet 
ved de faste styremedlemmenes fravær.  
 
BESLUTNING:  
Alle styrepapirer, inkludert utkast til brev og dokumenter mv, sendes fortløpende til styrets 
varamedlemmer, samtidig med utsending til styrets faste medlemmer. Det samme gjelder  
styrets saksbehandling og skriftlige dialog via e-mail o.l. 
 
Styrets varamedlemmer er likevel ikke en del av den formelle beslutningsprosessen, annet  
enn når de tiltrer styret som faste medlemmer. 
 

 

SAK 10: REVISJON AV VEDTEKTENE 

Styret gjennomgikk forslag til vedtektsendringer. 
 
BESLUTNING: 
Forslag til vedtektsendringer sendes samtlige medlemmer sammen med innstillingene til 
øvrige årsmøtesaker. 


